

До
„Летище София“ ЕАД
Бул. „Христофор Колумб“ № 1
гр. София 1540

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

След запознаване с документацията за участие при възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на масла, спирачна течност, грес и антифриз предназначени за автомобили и технически средства за срок от 12 месеца“, Ние, „ПРИСТА ОЙЛ ХОЛДИНГ“ ЕАД /изписва се името на участника/, БУЛСТАТ, ЕИК/121516626, със седалище и адрес на управление, предлагаме да изпълним поръчката, съгласно изискванията на Възложителя, посочени в документацията за участие, при следните условия и цени:

I. Предлагаме следните единични и общи цени за съответните видове: двигателни масла, универсално приложими за дизелови и бензинови двигатели, хидравлични масла, трансмисионно масло, грес, спирачна течности и син, червен и жълт антифриз, както следва:

1. Три вида двигателни масла, универсално приложими за дизелови и бензинови двигатели, със спецификации, съгласно изискванията на Американски петролен институт API и съгласно изискванията на ACEA както следва:

№	Спецификация на двигателното масло	Прогнозно количество в литри	Единична цена в лева без ДДС с включен акциз	Обща цена в лева без ДДС с включен акциз
1.1.1.	SAE 15W – 40 API CH-4/SL	1500	2,79	4 185,00
1.1.2.	SAE 10W – 40 API CH-4/SL	200	3,20	640,00
1.1.3.	SAE 5W – 40 API SJ/CF	400	3,95	1 580,00
Обща цена в лева без ДДС				6 405,00

2. Пет вида хидравлични масла, със спецификации, както следва:

№ 2 от 387А

„Доставка на масла, стирачна течност, грес и антифриз предназначени за автомобили и технически средства за срок от 12 месеца“

№	Спецификация на хидравличното масло	Прогнозно количество в литри	Единична цена в лева без ДДС с включен акциз	Обща цена в лева без ДДС с включен акциз
1.2.1.	HLP 15 ISO VG15	100	3,12	312,00
1.2.2.	HLP 32 ISO VG32	400	2,36	944,00
1.2.3.	HLP 46 ISO VG46	200	2,52	504,00
1.2.4.	HLP 68 ISO VG68	100	2,96	296,00
1.2.5.	SHC 626	40	17,65	706,00
Обща цена в лева без ДДС				2 762,00

3. Четири вида трансмисионно масло, със спецификация, както следва:

№	Спецификация на трансмисионното масло	Прогнозно количество в литри	Единична цена в лева без ДДС с включен акциз	Обща цена в лева без ДДС с включен акциз
1.3.1.	ATF DEXRON II	400	3,76	1 504,00
1.3.2.	ATF DEXRON III	200	4,23	846,00
1.3.3.	75W90	60	8,50	510,00
1.3.4.	85W90	100	3,73	373,00
Обща цена в лева без ДДС				3 233,00

4. Три вида грес:

№	Спецификация на грес	Прогнозно количество в килограми	Единична цена в лева без ДДС с включен акциз	Обща цена в лева без ДДС с включен акциз
1.4.1.	NLGI 2 – графитна	50	3,52	176,00
1.4.2.	NLGI 2	10	4,89	48,90
1.4.3.	EP 00/000	50	8,69	434,50
Обща цена в лева без ДДС				659,40

5. Стирачна течност:

№	Спецификация на стирачната течност	Прогнозно количество в литри	Единична цена в лева без ДДС с включен акциз	Обща цена в лева без ДДС с включен акциз
5.1.	FMV SS DOT4	40	5,48	219,20
Обща цена в лева без ДДС с включен акциз :				219,20

№12 от 33АД

6. Антифриз:

№	Вид	Прогнозно количество в литри	Единична цена в лева без ДДС с включен акциз	Обща цена в лева без ДДС с включен акциз
1.6.1.	Син G11	1000	4,10	4 100,00
1.6.2.	Червен G12	600	3,20	1 920,00
1.6.3.	Жълт G11R	100	4,95	495,00
Обща цена в лева без ДДС				6 515,00
Обща цена в лева без ДДС - сбор от цените по таблици от 1 до 6				19 793,60

Обща цена ³ за цялостно изпълнение на поръчката - сбор от цените по таблици от 1 до 6:

19 793,60 (словом Деветнадесет хиляди седемстотин деветдесет и три лева и шестдесет стотинки) лева без ДДС

23 752,32 (словом Двадесет и три хиляди седемстотин петдесет) лева с ДДС

Декларираме, че до края на срока на договора ще подържаме предложените от нас с Ценовата ни оферта цени за всеки продукт, независимо от количествата, които Възложителят може да пожелае в случай на нужда да му бъдат доставени.

Предложената обща цена е окончателна и не подлежи на промяна. В общата цена са включени всички разходи за цялостно изпълнение на поръчката.

II. Гаранция за изпълнение на договора:

В случай че нашата оферта бъде приета, ще представим преди подписване на договора гаранция за добро изпълнение в размер на 5 (пет) % от общата цена в лева без ДДС и без включена опция за цялостно изпълнение на поръчката и договора.

Дата : 23.04.2018 г.

Име и фамилия : инж. Иветомир Анастасов

Подпис и печат



И. Анастасов

³ Всички товаро-разтоварни, транспортни, разходи за опаковане и други разходи, рискове и други са включени в крайната единична цена и общата цена за изпълнение на поръчката.